

Nr. Bjært Smedie ApS
Nr. Bjertvej 87, 6000 Kolding

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 36 93 85 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling de 13. juli 2022.

Jan Dahl Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Nr. Bjært Smedie ApS Nr. Bjertvej 87 6000 Kolding |
| | CVR-nr.: 36 93 85 52 Stiftet: 26. juni 2015 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår |
| Direktion | Jan Dahl Pedersen, Nr. Bjertvej 87, 6000 Kolding, direktør |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding |
| Bankforbindelse | Frøs Herreds Sparekasse |
| Modervirksomhed | Nr. Bjært Smedie Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af smedevirksomhed.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har i årets løb haft en stram likviditet, som følge af faldende aktivitet, større pengebindinger samt realiseret underskud for indeværende år.

Ledelsen forventer, at foretagne omkostningsbesparelser vil resultere i positive resultater af den primære drift og forventer, at kapitalgrundlaget vil reetableres gennem fremtidig drift.

Selskabet har realiseret positive resultat i perioden 1/1 - 31/3 2022 og det er ledelsens forventning at udviklingen fortsætter for det kommende år.

Selskabet har modtaget afdragsordning på væsentlige kreditordninger og selskabets pengeinstitut har bekræftet fortsat opbakning, såfremt selskabet realiserer positive resultater.

Selskabets ledelse aflægger som følge heraf årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.806.248 mod 4.090.805 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -529.741 mod 735 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af større aktivitet og generelt vanskeligere arbejdsforhold i markedet som følge af stigende priser og kapacitetsudfordringer i markedet.

Selskabet har været påvirket negativt af realiseret tab udestående tilgodehavender på t.kr. 633.

Selskabet forventer for det kommende år en fortsat god aktivitet, men et forbedret resultat som følge af kapacitetstilpasning til markedsforholdene.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.806.248 | 4.090.805 |
| 2 Personaleomkostninger | -3.837.222 | -3.552.386 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -423.399 | -443.253 |
| Driftsresultat | -454.373 | 95.166 |
| Andre finansielle indtægter | -135 | 10.556 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -224.633 | -152.473 |
| Resultat før skat | -679.141 | -46.751 |
| Skat af årets resultat | 149.400 | 47.486 |
| Årets resultat | -529.741 | 735 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 735 |
| Disponeret fra overført resultat | -529.741 | 0 |
| Disponeret i alt | -529.741 | 735 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| | Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | <u>594.237</u> | <u>787.173</u> |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>594.237</u> | <u>787.173</u> |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>462.300</u> | <u>692.762</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>462.300</u> | <u>692.762</u> |
| | Deposita | <u>96.000</u> | <u>96.000</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>96.000</u> | <u>96.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.152.537</u> | <u>1.575.935</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | <u>339.569</u> | <u>298.801</u> |
| | Varebeholdninger i alt | <u>339.569</u> | <u>298.801</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.049.377 | 1.997.449 |
| 4 | Igangværende arbejder for fremmed regning | 3.044.588 | 2.418.151 |
| | Andre tilgodehavender | <u>54.743</u> | <u>137.000</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>5.148.708</u> | <u>4.552.600</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>5.488.277</u> | <u>4.851.401</u> |
| | Aktiver i alt | <u>6.640.814</u> | <u>6.427.336</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 1.260.968 | 1.790.710 |
| Egenkapital i alt | 1.310.968 | 1.840.710 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 77.614 | 227.014 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 77.614 | 227.014 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Kreditinstitutter i øvrigt | 660.429 | 170.865 |
| Gæld til pengeinstitutter | 223.948 | 321.935 |
| 5 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 884.377 | 492.800 |
| 5 Kortfristet del af langfristet gæld | 448.500 | 86.300 |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.541.210 | 1.487.793 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.578.206 | 949.487 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 335.809 | 481.164 |
| Anden gæld | 464.130 | 862.068 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 4.367.855 | 3.866.812 |
| Gældsforpligtelser i alt | 5.252.232 | 4.359.612 |
| Passiver i alt | 6.640.814 | 6.427.336 |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets har i årets løb haft en stram likviditet, som følge af faldende aktivitet, større pengebindinger samt realiseret underskud for indeværende år.

Ledelsen forventer, at foretagne omkostningsbesparelser vil resultere i positive resultater af den primære drift og forventer, at kapitalgrundlaget vil reetableres gennem fremtidig drift.

Selskabets har realiseret positive resultat i perioden 1/1 - 31/3 2022 og det er ledelsens forventning, at udviklingen fortsætter for det kommende år.

Selskabets har modtaget tilsagn om afdragsordning på væsentlige kreditordninger og selskabets pengeinstitut har bekræftet fortsat opbakning, såfremt selskabet realiserer forbedrede positive resultater.

Selskabets ledelse aflægger som følge heraf årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|------------------|------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.537.116 | 3.228.851 |
| Pensioner | 234.643 | 267.667 |
| Andre omkostninger til social sikring | 22.352 | 24.958 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 43.111 | 30.910 |
| | <u>3.837.222</u> | <u>3.552.386</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>11</u> | <u>11</u> |
| | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 23.007 |
| Andre finansielle omkostninger | 224.633 | 129.466 |
| | <u>224.633</u> | <u>152.473</u> |

Noter

| | 31/12 2021 | 31/12 2020 | | |
|---|--------------------------|---|-----------------------------------|------------------------|
| 4. Igangværende arbejder for fremmed regning | | | | |
| Salgsværdien af periodens produktion | 12.339.435 | 8.949.145 | | |
| Modtagne acantobetalinge | -9.294.847 | -6.530.994 | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | 3.044.588 | 2.418.151 | | |
| Der indregnes således: | | | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver) | 3.044.588 | 2.418.151 | | |
| | 3.044.588 | 2.418.151 | | |
| 5. Gældsforpligtelser | | | | |
| | Gæld i alt 31/12 2021 | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld 31/12 2021 | Restgæld efter 5 år |
| Kreditinstitutter i øvrigt | 1.011.429 | 351.000 | 660.429 | 0 |
| Gæld til pengeinstitutter | 321.448 | 97.500 | 223.948 | 0 |
| | 1.332.877 | 448.500 | 884.377 | 0 |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.883., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: | | | | t.kr. |
| Varebeholdninger | | | | 339 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | | | 2.049 |
| Driftsmateriel og inventar | | | | 462 |
| 7. Eventualposter | | | | |
| Eventualforpligtelser | | | | 31/12 2021 t.kr. |
| Leasingforpligtelser | | | | 73 |
| Garantiforpligtelser | | | | 488 |
| Eventualforpligtelser i alt | | | | 561 |

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nr. Bjært Smedie Holding ApS, CVR-nr. 38 77 97 10 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jan Dahl Pedersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-234087156041
Tidspunkt for underskrift: 18-07-2022 kl.: 20:24:14
Underskrevet med NemID

Jan Dahl Pedersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-234087156041
Tidspunkt for underskrift: 18-07-2022 kl.: 20:24:14
Underskrevet med NemID

Jørn Dam Jensen

Som Revisor NEM ID
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 1255008299560
Tidspunkt for underskrift: 18-07-2022 kl.: 22:58:13
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 84a075hq1Xu248063016